
         D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E   
“Francesca  Turrini  Bufalini”

Comuni di San Giustino e Citerna – c.f. 81003470549 –  e Fax 075-856121
Via E. De Amicis, 2 – 06016 San Giustino (PG)

e-mail: pgee048002@istruzione.it 

Prot.n. (vedi segnatura) San Giustino, (vedi segnatura)

 AL PERSONALE ATA DI RUOLO

 ALL’ALBO ON LINE

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria provvisoria interna del personale ATA per 
                l’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a. s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. 297/94;
Visto il D.Lgs. 165/2001;
Visto il D.P.R. 275/99;
Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;
Vista l’Ordinanza Ministeriale mobilità n. 30 del 23/02/2024;
Vista la documentazione agli atti d’Ufficio;

DISPONE

 la pubblicazione all’albo pretorio online della graduatoria provvisoria interna del personale
ATA per l’individuazione degli  eventuali  soprannumerari,  come da allegato che fa parte
integrante del presente decreto;

 Avverso la graduatoria è consentita la presentazione da parte del personale interessato di
motivato  reclamo  al  Dirigente  Scolastico  entro  il  22/03/2023  esclusivamente  per  via
telematica, tramite il seguente indirizzo di posta elettronica: pgee048002@istruzione.it.

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                    Prof. Elio Boriosi

PGEE048002 - A7B5HWY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001259 - 13/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI

mailto:pgee048002@istruzione.it
mailto:pgee048002@istruzione.it

	D I R E Z I O N E D I D A T T I C A S T A T A L E
	Comuni di San Giustino e Citerna – c.f. 81003470549 –  e Fax 075-856121


		2024-03-13T11:49:05+0100
	ELIO BORIOSI




